
臺北市 108 學年度教育盃中等學校排球錦標賽分組賽程表
教 男 組:共 7隊，採分組循環，前 2名參加決賽，取前 4名頒獎。(預賽成績保留)

決 賽:

11/17 16:30(一)

11/17 17:20(一)

11/17 09:20(一)

11/16

13:10(一)

11/16

12:20 (一)

11/16 14:00(一)

預 賽:

A

蘭雅國中

中山女高

百齡高中
石牌國中

誠正國中

內湖高中

明倫高中

B

A1

B2A2

B1

11/17 13:10(一)

11/15 12:20(一)

11/15 13:10(一)

11/17 08:30(一)

11/17 14:00(一)



臺北市 108 學年度教育盃中等學校排球錦標賽分組賽程表
教 女 組: 共 8隊，採分組循環，前 2名參加決賽，取前 4名頒獎。(預賽成績保留)

預 賽:

決 賽:
11/17 14:50(二)

11/17 14:00(二)

11/16 14:50(二)

11/16 15:40(二)

11/15

16:30(二)

11/15

15:40(二)

11/16 12:20(二)

11/16 13:10(二)

11/15

14:50(二)

11/15

14:00(二)

延平高中

實踐國中 蘭雅國中

石牌國中

A

明倫高中師大附中

中正國中 誠正國中

B

A1

B2A2

B1

11/17 11:00(二)

11/15 08:30(二)
11/15 10:10(二)

11/15 09:20(二) 11/15 11:00(二)

11/17 10:10(二)


